様式第4号（第10条関係）

富士見町公民館子どもの居場所づくり補助金実績報告書

　　年　　月　　日

富士見町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所 在 地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け富士見町指令　第 　 号で交付決定のあった富士見町公民館子どもの居場所づくり補助金について、下記のとおり実績報告します。

記

　　　　　１．対象経費の支出額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．対象経費の支出額の明細（別紙可）
	品　目　等
	支　出　額

	円

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

　　　　　３．添付書類　領収証等の写し

　　　　　４．補助事業等の完了年月日　　　　　　年　　月　　日